

اخبار

چهارمین دوره طرح دانش افزایی

اساتید برگزار شد

چهارمین دوره طرح دانش افزایی اساتید با حضور اعضای هیات علمی موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون برگزار شد.
به گزارش امتیاز؛ به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون این دوره آموزشی با هدف ارتقای سطح علمی اساتید با عنوان معرفت شناسی سطح یک ، با حضور دکتر محمد کاظم فرقانی دکترای فلسفه و کلام اسلامی- دانشگاه امام صادق و همکاری نهاد نمایندگی رهبری در سالن اجتماعات ستاد مرکزی سازمان انتقال خون برگزار شد.

پیام های فرهنگی درنگاه گذرهای ایستگاه های مترو نصب شد
از سوی مدیریت فرهنگی هنری مترو پیام های فرهنگی با موضوعات حقوق شهرداری در ایستگاه‌های منتخب خطوط مترونصب شد.
به گزارش امتیاز؛ پیام های فرهنگی با مضامین آموزش حقوق شهروندی ، حمایت از تولید ملی ، حفظ و نگهداشت اموال عمومی مترو ،احترام به سالمندان و پیام های منوی ماه مبارک رمضان درنگاه گذرهای مترو در معرض دید مسافران قرار گرفت.
این نگاه‌گذرها با هدف ایجاد بستری برای انتقال پیام های فرهنگی به صورت تصویری و با بهره‌گیری از هنر گرافیک در سکوهای ایستگاه‌های خطوط مترو نصب می شود تا پل ارتباطی فرهنگ‌سرای مترو و شهروندان باشد.
علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتراز برنامه های فر هنگسرای مترو می توانند به سایت فرهنگسرای مترو به نشانی **www. merto.farhangsara.ir** مراجعه ویا با شماره تلفن ۹۶۶۵۲۶۰۸ تماس حاصل کنند.

انتقاد تفاهم نامه همکاری با مساجد در خصوص تفکیک از مبدا در منطقه ۱۰ تهران
معاون حفاظت و شهری و محیط زیست منطقه از انعقاد تفاهم نامه همکاری با برخی مساجد سطح منطقه در راستای تفکیک پسماند از مبدا خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ امیر رشیدی با تاکید بر اهمیت حفاظت از محیط زیست شهری و تاثیر راهکارهای مدیریتی در خصوص کاهش حجم زباله های شهری گفت: با توجه به اثرات مخرب آلودگی زباله و هزینه های اضافی ناشی از جمع آوری، حمل و نقل، دفع و دفن، این مساله حائز اهمیت بوده و طرح تفکیک و بازیافت زباله‌ها علاوه بر آن‌که می‌تواند شهر را از آلودگی‌های زیست‌محیطی نجات دهد، در رونق بخشیدن به اقتصاد شهری هم موثر است. وی افزود: بر همین اساس با هدف ترویج و نهادینه سازی فرهنگ بازیافت در راستای کاهش حجم زباله و حفظ محیط زیست تفاهم نامه همکاری با برخی مساجد منطقه منعقد شد. رشیدی خاطرنشان کرد: تحویل پسماندهای خشک مساجد در قبال واگذاری مخازن از مفاد این تفاهم نامه است که با استقبال مسئولین مساجد نیز همراه بوده است.

ارتقای دانش زیست محیطی شهروندان منطقه ۶ برپای کلاس آموزشی کودک در بستر طبیعت
کارگاه های آموزشی کودک در بستر طبیعت به منظور ارتقای دانش شهروندی با حضور اعضای کانون های محیط زیست و کارشناسان مناطق ۲۲گانه در منطقه ۶ برگزار شد.

به گزارش امتیاز؛ سازمان فتنی مسئول اداره محیط زیست منطقه از برگزاری ۴ دوره کلاس آموزشی با موضوع کودک در بستر طبیعت خبر داداین جلسات به همت مرکز محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران و میزبانی اداره محیط زیست منطقه با حضور کارشناسان مناطق ۲۲ گانه و فعالان زیست محیطی تشکیل شد.فتنجی هدف زیرپایی این کارگاه ۴ جلسه ای را چگونگی تحقق رویکرد کودک و طبیعت در محله های شهر تهران، ضرورت ایجاد فرصت تجربه طبیعت برای کودکان ۱۲-۳ سال، تبیین مفهوم مدارس طبیعت، معنا و ارتباط آسان کودک با طبیعت، شناسایی فرصت ها و ایجاد موقعیت تعامل با طبیعت برای کودکان بیان کرد. اداره محیط زیست منطقه۵ برای تحقق «شهر زیست پذیر ، شهروند مشارکت پذیر» هر ماه با برپایی ۶۰ کلاس آموزشی مستمر با موضوع ارتقای دانش زیست محیطی عموم، اقدام به ایجاد بستر تعامل فرهنگی و افزایش دانش شهروندی کرده است.

اجرای پروژه رفع معارض تیرهای بتنی و اصلاح روشنایی بافت فرسوده در منطقه ۱۳

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه۱۳ از اجرای پروژه رفع معارض تیرهای بتنی و اصلاح روشنایی بافت فرسوده خبر داد

به گزارش امتیاز، گلشنی، معاون فنی و عمرانی یکی از مضضلات بافت های فرسوده شهری را وجودکوچه های باریک وکم عرض با معارض هایی همچون تیرهای برق بشمرده که نفوذ به عمق بافت فرسوده را سخت و گاها ناممکن نموده است و در این خصوص اظهار داشت: از آنجا که این موضوع می تواند درمواقع بحران مشکلاتی را ایجاد کند،لذا معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۳ براساس طرح ارائه شده از سوی شرکت برق اقدام به جایابی تیرهای برق معارض درمعارب کم عرض بافت فرسوده واقع در ناحیه ۱ نموده و تاکنون تعداد قابل توجهی از تیرهای معارض جایجا وجایگزین شده است. وی افزود: در پروژه رفع معارض تیرهای بتنی و اصلاح روشنایی بافت فرسوده و اقدام لازم انجام پذیرفته و بیش از ۴۰ سرچراغ و بازو درنقاط و کوچه های تاریک نصب شده وحوزه فنی و عمرانی درحال حاضر درصدد رفع معارض تیرهای بتنی محله صفا و زاهد گیلانی است.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی از افزایش ۱۳ و نیم درصدی شهریه مدارس غیر دولتی در سال تحصیلی آینده خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ مجتبی زینی وند امروز در جمع خبرنگران از افزایش ۱۳ و نیم درصدی شهریه مدارس غیر دولتی در سال تحصیلی آینده خبر داد و گفت: با این افزایش حداکثر شهریه در دوره ابتدایی ۷ میلیون و ۱۴۰ هزار تومان، در دوره اول متوسطه ۸ میلیون و ۲۶۷ هزار تومان و در دوره دوم متوسطه ۱۰ میلیون و ۱۳۴ هزار تومان است.

وی افزود: نرخ شهریه هر مدرسه روی پایگاه اینترنتی مشارکت ها **mosharekatha.ir** قرار گرفته است و خانواده‌ها می‌توانند نسبت به شهریه هر مدرسه مطلع شوند.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی گفت: شهریه هر مدرسه غیر دولتی براساس ساعات مصوب برنامه هفتگی و ساعات فوق برنامه درسی است. زینی وند تاکید کرد: پرداخت شهریه بابت ساعات مصوب برنامه درسی از طرف اولیاء الزامی است، اما پرداخت شهریه برای فعالیت‌های فوق برنامه و فعالیت‌های تابستانی، ایاب و ذهاب، لباس و تغذیه اختیاری است.

وی افزود: دریافت وثیقه از دانش آموزان برای

پرداخت شهریه در طول سال نیز ممنوع است.

زینی وند گفت: نرخ شهریه هرمدرسه براساس تجهیزات مدرسه و فضای فیزیکی فوق برنامه تعیین شده است.

معاون وزیر آموزش و پرورش افزود: ۹۰ ساعت فعالیت تابستانی اختیاری برای مدارس ابتدای غیردولتی، ۱۰۸ ساعت برای دوره اول متوسطه و ۱۴۴ ساعت برای دوره دوم متوسطه در نظر گرفته

رئیس سازمان مدارس غیردولتی اعلام کرد:

افزایش شهریه مدارس



شده است و کلاس‌های تابستانی تنها برای تقویت بنیه علمی دانش آموزان است و تدریس کتاب سال تحصیلی آینده در تابستان ممنوع است.

همچنین وی به بازرسی مدارس غیردولتی اشاره کرد و گفت: در ۶ ماه دوم سال تحصیلی جاری بیش از ۱۷ هزار بازدید از مدارس سایر استان‌ها و هزار و ۱۸۳ بازدید از مدارس غیردولتی شهر تهران داشتیم که ۳۶ مدرسه در سایر استان‌ها

به منظور گرامیداشت زنده یاد دکتر مینا ایزدیار، با توجه به فعالیت ایشان در زمینه خون شناسی و بیماری های خون نامگذاری شده است.

این جایزه به شناسایی، معرفی و تقدیر از دانشمندان، پژوهشگران، و نو آوران و فن‌آوران برگزیده در عرصه ملی می پردازد و بستر مناسبی است برای همکاری های علمی و فناوری با مرکز علمی و پژوهشی داخل کشور و حمایت مادی و معنوی از برگزیدگان در حیطه پژوهش های مرتبط با طب انتقال خون.

معاون آموزشی سازمان نظام پزشکی کشور دکتر سلیمی نیز در این نشست از توجه ویژه سازمان انتقال خون به بحث پژوهش و خدمات دکتر ایزدیار تقدیر کرد،وی افزود: برگزاری این مراسم و تبلیغات در مورد آن بخشی از فرهنگ سازی و توجه به عالمان حوزه پزشکی است که سالها منشأ خدمت به بیماران بوده اند. بنابراین گزارش مدیر عامل سازمان انتقال خون نیز پژوهانه دکتر ایزدیار را فرصت مناسبی برای پژوهشگرانی دانست که با دریافت این جایزه و فرصت پژوهشی می توانند تحقیقات خود را عمق و وسعت بیشتری ببخشند،وی افزود: این جایزه با نگاه به تحقیقات هدفمند در حوزه خون و به صورت پژوهانه به پژوهشگران برتر اعطا می شود. وی با اشاره به نقش دکتر ایزدیار در تاسیس انجمن تالاسمی

نماینده مجلس هشدار داد:

افزایش قیمت داروهای خاص در صورت عدم واردات از کانال‌های دولتی

نماینده مجلس: اگر دارویی به دلیل تحریم‌ها یا نوسانات نرخ ارز با افزایش قیمت مواجه شده و یا به میزان کافی در بازار وجود نداشته باشد باید به مجلس گزارش شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، سیامک مره‌صدق در واکنش به انتشار خبری از سوی مدیرعامل انجمن حمایت از مبتلایان به دیستروفی ایران مبنی بر مهاجرت بیماران «اس ام ای» به خارج از کشور بدلیل نبود دارو گفت: اگر بیماران مبتلا به «ام اس» به دلیل کمبود دارو به خارج از کشورمهاجرت کنند در آنجا چطور می‌توانند بدون بهره‌مندی از حمایت بیمه‌ها داروی مورد نیاز خود را تأمین کنند؟

نماینده کلیمیان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: قطعا در سایر کشورها این امکان وجود ندارد که هزینه داروی بیماران بالغ دارای بیماری

بیماران خاص تاثیرگذار بوده است
تصریح کرد: هم‌اکنونوزارت بهداشت در تلاش است تا نوسانات بازار ارز بر نرخ داروهای اساسی اثر نگذارد، هر چند داروهایی که از راه قانونی و از کانال‌های دولتی وارد کشور نشود ممکن است با افزایش قیمت مواجه شوند.

برخی پزشکان برای افزایش اثر روانی درمان بیماران داروهای گرانتتر را تجویز می‌کنند

مره صدق یادآورشد: البته داروهای مشابه این نوع داروها نیز با همان کیفیت توسط وزارت بهداشت به کشور وارد می‌شوند و مشکلی در این رابطه وجود ندارد، اما متأسفانه برخی همکاران پزشک تنها به دلیل اینکه تعدادی از اقلام دارویی وارداتی گرانتتر هستند، تجویز می‌کنند چرا که بخشی از افزایش تاثیرروش‌های درمانی به تلقین مدیران و مسئولان شهری خواهد داشت.

رئیس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار در ادامه گفت: لزوم استفاده از آخرین فن آوری نوین محیط زیستی توسط این مرکز جهت پیشبرد امور در دستور کار قرار گرفته و پیشنهاد می گردد با همکاری معاونت علم و فن آوری ریاست جمهوری طرح‌ها و پروژه های نوین محیط زیستی به صورت پایلوت در سطح شهر تهران اجرا شود.

آرش میلانی عضو کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران در ادامه گفت: لزوم توجه به بحث بازچرخانی و استفاده مجدد از پساب برای آبیاری فضای سبز با استفاده از تکنولوژی روز دنیا را یاد آور شد و گفت: در این خصوص مرکز مدیریت محیط زیست جهت پیشبرد برنامه های خود می تواند از دستاوردهای معاونت علم و فن آوری ریاست جمهوری استفاده نماید.

عضو کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران در ادامه گفت: بدون شک انجام دو الی سه اقدام اثرگذار و نتیجه بخش جهت بهبود کیفیت زندگی شهروندان بهتر از اقدامات پرآکنده با اثر بخشی کمتر است.

به صورت پایلوت در ورودی غربی پایتخت عملیاتی شد؛

«سامانه هوشمند رفت و روب» و مانیتورینگ سیستمی اقدامات خدمات شهری منطقه ۲۱



به ارتقای سطح کیفی اقدامات، کاهش هزینه های جاری و از همه مهم تر ایجاد رضایتمندی عمومی در بین شهروندان دربی تمیزی محیط و فضاهای شهر می شود.

لازم به ذکر است، «سامانه هوشمند رفت و روب» به صورت آنلاین و در قالب اپلیکیشن تلفن همراه و نرم افزار کامپیوتری به صورت پایلوت در زمینه مانیتورینگ سیستمی اقدامات خدمات شهری منطقه ۲۱ عملیاتی شده است.

خبر کوتاه

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:
نوناوار شدن ۱۰ هزار مترمربع از فضاهای سبز شمال شرق تهران
شهردار منطقه چهار تهران از بازپیرایی فضاهای سبز شهری، باغچه ها، رفیوزها، حاشیه بزرگراه ها و بوستان ها در فضایی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع در منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز؛ سیدعلیرضا حسینی با اشاره به این خبر گفت: در آستانه فصل گرم سال و تعطیلی مدارس و استفاده هرچه بیشتر کودکان و نوجوانان از فضاهای بوستانی و به منظور سلامتی و آراستگی هرچه بیشتر محلات بیست گانه منطقه چهار اقدامات ویژه با اولویت فضاهای سبز و المان های بوستانی در دستور کار قرار گرفت،وی در ادامه گفت: در این راستا ۱۰ هزار مترمربع از بوستان ها و باغچه های محلات تهرانپارس، حسین آباد، شیان، جوادیه، مبارک آباد، ولیعصر(عج)، علم و صنعت و بازپیرایی شد. حسینی در این باره افزود: در این طرح گونه های مختلف گیاهی که نسبت به آلودگی هواو کمبود آب مقاوم هستند،از جمله پیراکانتا، زرشک، یاس هلندی و ... به سرانه فضای سبز اضافه شدند. شهردار منطقه چهار در پایان بااشاره به نزدیک شدن فصل تعطیلی مدارس و استفاده بیشتر کودکان از فضاهای بازی بوستان ها گفت: در ادامه این عملیات بوستان های جنگلی یاس فاطمی، بوستان جهان پناه و بوستان پلیس با نصب و مرمت مجموعه های بازی برای کودکان تجهیز شد که این عملیات در سایر بوستان های منطقه نیز اجرا خواهد شد.

تا ۱۰ خردادماه

ضیافت نفس در شمال تهران برپا ست
ضیافت نفس با حضور سفیران داوطلب و خانواده های دهنده و گیرنده عضو ، هنرمندان و شهروندان هر شب تا ۱۰ خرداد ماه در بوستان نفس اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : اهدای عضو اهدای زندگی است و بوستان نفس بعنوان مرکز فرهنگی اهدای عضو در حال فعالیت است و در ماه مبارک رمضان نیز همزمان با ۳۱ اردیبهشت ماه روز اهدای عضو، مراسم ضیافت نفس در این بوستان آغاز شد. وی برپایی محافل انس با قرآن را از برنامه های این ضیافت عنوان کرد و گفت: با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک محافل انس با قرآن نیز با هدف توسعه و ترویج فرهنگ دینی و قرآنی در ضیافت نفس اجرا می شود. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک افزود : جزء خوانی قرآن کریم، تلاوت قرآن توسط قاریان، برپایی نماز جماعت مغرب و عشاء و... از جمله این برنامه هاست که تا پایان هفته در بوستان نفس واقع در خیابان دربند اجرا می شود.صالحی تصریح کرد: در کنار برنامه های ضیافت نفس که هر شب با حضور هنرمندان با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی ،اجتماعی اجرا می شود غرقه های اطلاع رسانی ، عرضه محصولات و... نیز برپا شده است. شهروندان می توانند در کنار این محیط فرهنگی از غرقه ها بازدید نمایند. وی افزود: ضیافت نفس با همکاری شهرداری تهران ، منطقه یک، انجمن اهدای عضو ایران ،صد و سیما ، شویاباران و ... از ۳۱ اردیبهشت ماه آغاز و تا ۱۰ خرداد ماه از ساعت ۱۸ الی ۲۱ برگزار می شود.

عملکرد مدیریتی ۶ ماهه شهردار منطقه ۲ در معرض ارزیابی همکاران قرار گرفت
به منظور سنجش و شناسایی نقاط قوت و ضعف، رسول کشت پور شهردار منطقه دو، عملکرد مدیریتی شش ماهه خود با موضوعات: کارآمدی ، مهارت و اخلاق مدیریتی را در معرض ارزیابی همکاران منطقه قرار داد.

به گزارش امتیاز، ارزیابی و نظرسنجی عملکرد شهردار منطقه دو بنا بر دستور وی و در فاز اول با انتشار فرم طراحی شده ارزیابی در میان جمعی از همکاران محقق شد. غلامحسین شقاقی معاون منابع انسانی شهرداری منطقه در ۲ این خصوص اذعان داشت: این اقدام بنا بر دستور شهردار منطقه و با هدف شناسایی نقاط قوت و ضعف عملکرد مدیریتی شهردار، شیوه ها و مهارت های ایشان در راهبری مجموعه مدیریت شهری منطقه ۲ در طی شش ماه از آغاز مدیریت وی بوده که در گام اول طراحی و تدوین فرم کارشناسی و نظرسنجی و ارزیابی با در نظر گرفتن ۱۸ شاخصه مهم و موثر مدیریتی انجام و فرم های ارزیابی در اختیار جمعی از همکاران جهت تکمیل قرار گرفت. برخوراری از مهارت های مدیریتی، مدیریت اثر بخش، داشتن نگاه سیستمی و استفاده از فناوری روز در پیشبرد اهداف سازمان، نحوه برخورد و ارتباط شفافهی، قدرت تصمیم گیری و حل مسائل سازمان و ... از جمله عناوین شاخصه های ارزیابی این اقدام است.

به مناسبت هفته اکرام ایام انجام می شود: اهدای اقلام مایحتاج عمومی به خانواده های نیازمند
به مناسبت هفته اکرام ایام و با مشارکت شهرداری منطقه ۱۱،کمیتہ امداد امام خمینی(ره) وخیرین، اهدای اقلام مایحتاج عمومی برای یکپارز خانواده نیازمند،، برپایی سفره افطاری و جشن برای ۵۰۰ نفر از ایام تحت پوشش منطقه ۱۱ انجام می شود.

به گزارش امتیاز، عباس طباطبایی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر گفت: برگزاری مسابقات ورزشی و برگزاری مسابقات هنری به همراه برپایی سفره افطار از جمله برنامه های پیش بینی شده در هفته اکرام ایام است. طباطبایی همچنین در ارتباط با سایر برنامه های پیش بینی شده در هفته ایامت افزود: با مشارکت و همکاری خیرین منطقه یکپارز بسته اقلام مایحتاج عمومی در میان خانواده های کم برخوردار در سطح ۱۷ محله از محلات مرکزی شهر تهران توزیع خواهد شد که تا کنون ۳۰۰ بسته از این اقلام توزیع شده است.